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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/26-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

KATSO TOISEN PARASTA 
 
Älkää tehkö mitään itsekkyydestä tai turhan kunnian vuoksi, vaan pitäkää 
nöyrästi toista parempana kuin itseänne. Älkää katsoko vain omaa paras-
tanne vaan myös toisten.  
 

Olkoon teillä se mieli, joka myös Kristuksella Jeesuksella oli. Hänellä oli Ju-
malan muoto, mutta Hän ei katsonut saaliikseen olla Jumalan kaltainen vaan 
tyhjensi itsensä ja otti orjan muodon. Hän tuli ihmisten kaltaiseksi, ja Hänet 
havaittiin olemukseltaan sellaiseksi kuin ihminen.  
 

Hän nöyryytti itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan asti, aina ristinkuolemaan 
asti. Sen tähden Jumala onkin korottanut Hänet korkealle ja antanut Hänelle 
nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että jokaisen polven on not-
kistuttava Jeesuksen nimeen, niin taivaassa kuin maan päällä ja maan alla, 
ja jokaisen kielen on tunnustettava Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus Kris-
tus on Herra.  
 

https://bible.com/bible/1745/php.2.3-11.FinRK 
 

"Älkää katsoko vain omaa parastanne vaan myös toisten." - Tämä 
teksti aiheuttaa päänvaivaa itsekkäälle ihmiselle. Me luonnostamme 
ajattelemme aina omaa etuamme ja sitä, mikä on itsellemme parhaaksi. 
 

Huomasitko lukemastamme tekstistä sanan "vain"? Kirjaimellisesti lu-
ettuna asian voisi ymmärtää sanoen; "katsoessanne omaa etuanne, äl-
kää unohtako katsoa myös toisen parasta. Yhteinen menestyminen ja 
hyvinvointi on kuitenkin kaikkien etu, ja siksi on hyvä, että huoleh-
dimme itsestämme ja samalla myös muista ihmisistä. 
 



 
Itsekkyys ja turha kunnia ovat myrkkyä hengellisyydelle ja jumalisuu-
delle. Jumala on rakkaus, ja se tarkoittaa toisen huomioimista, huoleh-
timista ja hyvyyden osoittamista, armahtamista ja laupeutta. Eläes-
sämme todeksi jumalisuutta Jeesuksen Kristuksen kautta, meidän on 
ensimmäisenä unohdettava itsekäs itsekeskeisyys ja oma maine ja kun-
nia. Nämähän ovat lihallisen mielemme peruspilareita, mutta luopues-
samme niistä, teemme Jumalalle tilaa toteuttaa tahtoaan elämämme 
keskellä. 
 

Toisinaan meidän on oltava viisaita taloudenhoitajia. Antaessamme 
kaiken omaisuutemme ja varallisuutemme köyhille, emme enää kykene 
tuottamaan lisää tulosta, jolla voisimme auttaa jatkossakin apua tar-
vitsevia. Työkalujen ja puitteiden säilyttäminen itsellä voi siis olla jär-
kevämpi vaihtoehto, toisten auttamisen kannalta. 
 

Nöyryys tuli esiin myös lukemassamme tekstissä. Jeesuksen ei olisi tar-
vinnut nöyrtyä ja tulla kaltaiseksemme. Kuitenkin Hän otti orjan muo-
don alentuen ihmisyyteen ja tuli kärsimyksen keskelle. Nöyryyden 
kautta Hän voitti kuoleman ja teki työn, josta koko ihmiskunta voi 
omistaa itselleen pelastuksen. Hän teki sen tähtemme, että meillä olisi 
elämä ja olisi yltäkylläisyys. 
 

Missä ja miten me itse voisimme osoittaa sitä mieltä, mikä Kristuksella 
oli? Nykyajan yhteiskuntarakenteessa itsessään on toisen auttamisen 
elementti esimerkiksi verojen muodossa. Maksamme suuren osan tulois-
tamme veroina valtiolle, joka on järjestänyt sosiaalituet heikompiosai-
sille ja sairaille ihmisille. Uskovina voimme siis hyvillä mielin purnaa-
matta ja napisematta maksaa veroja - ajatellen muidenkin parasta. 
Itsekkäästi ajatellen, minulla olisi oikeus pitää itselläni kaikki työlläni 
tienaamat rahat, mutta silloin en välittäisi heikompiosaisista. 
 

”Kukin antakoon niin kuin on sydämessään päättänyt, ei surkeillen 
eikä pakosta, sillä iloista antajaa Jumala rakastaa. Jumala on voi-
mallinen antamaan teille runsain määrin kaikkea armoa, niin että 
teillä on aina riittävästi kaikkea voidaksenne tehdä runsaasti kaik-
kea hyvää.” *2.kor.9:7-8 

 

Annamme siis veroina yhteiskunnalle suuren osan varoistamme yhteis-
kuntamme rakentamiseksi. Tämän lisäksi voimme miettiä, miten voi-
simme olla hyödyksi toisillemme myös muuten, kuin taloudellista tukea 
antaen. Kuunteleminen, ystävyys, huomioiminen ja auttaminen ovat 
keinoja, millä voimme osoittaa Kristuksen mielenlaatua omassa ajas-
samme. 
 

Vaurastumisemme tulisi olla motivoitunutta myös Kristuksen rakkau-
desta. Itsekäs ihminen haalii itselleen omaisuutta ja rikkauksia, 



 
Jeesuksen sydämessään tunteva taas miettii, miten voisi käyttää omai-
suuttaan evankeliumin ja Jumalan tahdon mukaisesti. 
 

”Näin te kaikessa rikastutte ja voitte harjoittaa kaikenlaista ante-
liaisuutta, joka meidän kauttamme saa aikaan kiitosta Jumalalle. 
Tämä avustamispalvelu ei ainoastaan poista pyhien puutteita, vaan 
vielä merkittävämpi se on Jumalalle annettujen monien kiitosten 
vuoksi. Kun he tästä teidän palveluksestanne huomaavat, kuinka koe-
teltu teidän mielenne on, he ylistävät Jumalaa siitä, että te kuuliai-
sesti tunnustaudutte Kristuksen evankeliumiin ja olette vilpittömästi 
yhteydessä heidän ja kaikkien muidenkin kanssa. Hekin rukoilevat 
teidän puolestanne ja kaipaavat teitä Jumalan ylitsevuotavan armon 
tähden, joka on tullut osaksenne. Kiitos Jumalalle Hänen sanoin ku-
vaamattomasta lahjastaan!” *2.kor.9:11-15 

 

Jumala haluaa siis käyttöönsä koko elämämme ja omaisuutemme. Kiin-
tyminen maalliseen rikkauteen estää uskovaista antamaan itsensä ja 
koko elämänsä kaikkine osa-alueineen Jumalalle, ja siksi hän ei tule 
kokemaan tässä ajassa jumalisia siunauksia. Tehdessämme omaisuudel-
lamme hyvää työtä, saamme nähdä siunattuja asioita elämämme ym-
pärillä. Tahtoisithan sinäkin nähdä Jumalan kutsuvan pelastukseen 
ihmisiä sen kautta myös, mitä ihmiset näkevät Jumalan työnä sydä-
messäsi? Siihen kannattaa pyrkiä ja kasvaa Pyhän Hengen täytey-
dessä. Silloin antamisemme ei tapahdu surkeillen ja pakosta, vaan ha-
luamme osallistua yhteiseen hyvään rakastaen ja arvostaen kaikkia 
Kristuksen mielenlaadulla.  
 
 

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Meidän ei pidä unohtaa toisen parasta oman edun nimissä 
 Itsekkyys ei sovi Jumalan lapselle 
 Voimme oppia Jeesuksen nöyryydestä ja kuuliaisuudesta 
 Menestyminen voi tapahtua myös Jumalan kunniaksi ja myös 

toisten auttamiseksi.  
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
 

 WWW.PASIKALLIO.COM  
 https://pasinpalstat.studiotuote.com  
 https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
 LIITY SÄHKÖPOSTITUSLISTALLE: https://x.gd/i5pPy  


